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اتاق شیشه ای اداره کل تعاون، کار استان همدان شفاف تر شد
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر کل تعاون،کار 
ورفاه اجتماعی اســتان همدان گفت: با توجه 
به تاکید دولت تدبیر و امید به شفافیت هر چه 
بیشتر و بنا به دســتور وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی همچنین تاکیدات اســتاندارهمدان، 
اســامی دریافت کنندگان تســهیلات کم بهره 
اشتغال  تفکیک  به  روســتایی  پایدار  اشتغال 
مورد تعهد و دســتگاه اجرایی تاییدکننده به 
تفکیک در وب سایت اداره کل تعاون کار ورفاه 
اجتماعی اســتان و همچنین وب سایت وازرت 

تعاون منتشر شده است.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی: احمد توصیفیان در 
گفتگو با خبرنگاران گفت: در اســتان همدان تاکنون 
هزار و 551 نفر از تســهیلات اشتغال پایدار روستایی 
و عشایری بهره مند شــده اند و جمع مبلغ تسهیلات 
پرداختی ســه هزار و 182میلیارد ریال اســت و به 
طرح های اولویت دار پرداخت شــده اســت که 808 
طــرح آن در بخــش صنعت، 690 طــرح در بخش 
کشاورزی و 61 طرح در بخش خدمات بوده است وی 
در ادامه افزود: همچنین 61 درصد از این تســهیلات 
به طرح های جدید، 45 درصد طرح های توســعه و 4 
درصد ســرمایه در گردش به طرح های موجود جهت 

افزایش ظرفیت تولید تعلق گرفته است.
توصیفیان افزود: از آنجائیکه رسته مبل و منبت و 
صنایع دستی از جمله چرم سفال و سرامیک، فرش، 
گلیم و رسته پوشــاک از رسته های اولویت دار استان 
بوده بیشترین تسهیلات به این رسته ها پرداخت شده 

است.
وی گفــت: طرح های دســتگاه حمایتــی کمیته 
امــداد امام خمینی )ره( بهزیســتی و بنیاد شــهید 
پس از ثبت در ســامانه کارا و تایید دستگاه اجرایی 
استان به کمیته اجرایی ملی در تهران ارسال شده و 
پس از تایید به بانک های عامل معرفی می شــوند که 
تاکنون 561 طرح توسط بانک های عامل از طرح های 
حمایتی پرداخت شده که بیشترین طرح ها در رسته 
دام بوده و به افراد تحت پوشش دستگاه های حمایتی 

پرداخت شده است.
وی ادامه داد: در جهت راســتی آزمایی از طرح ها 
علاوه بر نظارت استانی، 9 کمیته نظارت شهرستانی 
تشکیل و از طرح ها بازدید به عمل آورده و در صورت 
مشاهده انحراف از طرح، مراتب جهت برخورد قانونی 
و "دیــن به حال نمودن" تســهیلات پس از تصویب 

ستاد نظارت به بانک های عامل اعلام می شود.
مدیر کل تعاون،کار ورفاه اجتماعی استان همدان 
گفت: با توجه به تاکید دولت تدبیر و امید به شفافیت 

هر چه بیشــتر و بنا به دستور وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی همچنین تاکیدات اســتاندارهمدان، اسامی 
دریافت کنندگان تســهیلات کم بهره اشــتغال پایدار 
روســتایی به تفکیک اشــتغال مورد تعهد و دستگاه 
اجرایــی تاییدکننده به تفکیک در وب ســایت اداره 
کل تعاون کار ورفاه اجتماعی استان و همچنین وب 

سایت وازرت تعاون منتشر شده است.
توصیفیــان افــزود: داده های مربــوط به جداول 
پرداخت تســهیلات از محل قانون حمایت از توسعه 
و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری 

به صورت ماهانه به روزرسانی می شود.
وی تاکید کرد: در صورت وجود انحراف، سیســتم 
بانکی بر اســاس شــیوه نامه نحوه مواجهه با مصادیق 
مغایــر با تعهدات متقاضیان تســهیلات اقدام لازم را 

می بایست عملیاتی کند.
مدیــر کل تعــاون کار ورفاه اجتماعــی در پایان 
افــزود: علاقمندان به دسترســی به ایــن اطلاعلت 
می توانند برای مشــاهده اســامی به وب سایت اداره 
کل تعــاون کار ورفــاه اجتماعی اســتاتن همدان به 
آدرس https://hamedan.mcls.gov.ir/و یــا به 
https://karafarini.mcls.gov.ir/fa/ لینــک 
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